
www.BS-MH.de 0175-9425400 | Hirsch-Michaela@web.de Betreuungs-Service Michaela Hirsch * Alte Reutstr. 122 * 90765 Fürth * 0175-9425400
Fürth, den 

Sehr geehrte/r ______________________________   Ihr Event am 

vielen Dank für Ihre Anfrage bzgl. Kinder-Betreuung / -Animation für Ihr EVENT. Anbei übergebe ich Ihnen unsere Event-Preisliste / Ihr ANGEBOT für Ihr EVENT im_______________,
bei mehr als 5 Fahrtkilometer müssen wir Ihnen die Fahrt- und Verladekosten für das mitgebrachte Material noch in Rechnung stellen.
Für Auf- & Abbau rechnen Sie etwa 2 Std. ein, bei 2 Personen. Im Preis inbegriffen sind bei Bedarf Bobbycars, Hüpftiere, Eisenbahn, Bauklötze -> Verbrauchsmaterial geht extra!
Bei besonderer Deko oder z.B. Aufbau und Absicherungen für Hüpfburg und Bobbycar-Parkour kommt die dafür benötigte Zeit noch dazu.

Für die Anzahl der Betreuuer/innen ist die Anzahl, sowie Altersgruppe der KIDS Grundage: Ihre Angaben: Aufbaubeginn: Zeitangabe: 

* 1-10 KIDS zw. 3-14 J. = mind. 1 Betreuer/in bis 5 KIDS 0-3 ->
* 11-20 KIDS zw. 3-14 J. = 2 Betreuer/innen bis 5 KIDS 0-3 ->

* 21-30 KIDS zw. 3-14 J. = 3 Betreuer/innen bis 5 KIDS 0-3 ->

Anzahl KIDS

A) Ihr 

Angebot - 1 

MA / 

Erzieherin

1-10 KIDS zw. 3-14 J. 

| od. 1-5 KIDS unter 

3 J.

B) Ihr 

Angebot - 2 

MA

11-20 KIDS zw. 3-14 

J. | od. bis 10 KIDS 

auch max. 5 KIDS 

unter 3 J. dabei

C) Ihr 

Angebot  - 3 

MA

21-30 KIDS - 3-14 J. 

| od. bis 20 KIDS 

max. 5 KIDS U 3 J. / 

bzw. bis 15 KIDS 

max. 10 KIDSU 3 J. 

Betreuer 1 2 3 20,00 €                Hüpfburg -  €                      Bobbycars

Std.-Honorar 28,00 €                  54,00 €                  78,00 €                  15,00 €                KIDS-DISCO 10,00 €                  KIDS-KINO

Mind. 5 Std. 140,00 €                270,00 €                390,00 €                10,00 €                Märchen & Deko 30,00 €                  Puppentheater

Materialpausch. 20,00 €           40,00 €           60,00 €           10,00 €                Spiele & Co. nach Vereinb. Outdoor-Akt.

Gesamt-5 Std.: 160,00 €         310,00 €         450,00 €         je Kind 3€ Schminken/Tattoo je Kind 1,50€ Masken basteln

Bruttopreis Nettopreis Bruttopreis Nettopreis Bruttopreis Nettopreis Nettopreis Nettopreis

* Pro Kind gilt eine Mind.-Verbrauchs- Materialpauschale  2,00€ für Papier & einfaches Bastelmaterial (Abrechnung nach Verbrauch)

* Nach dem Event evtl. fehlendes bzw. defektes  Spielzeug / Material muss vom Auftraggeber ersetzt werden. 

* Mindestbuchung 5 Std./pro Betreuungsperson (Verlängerung n. Absprache (beim Event/vor Ort) mit d. Betreuer/innen)

* EVENT-LOCATIO-Entfernung über 10 KM ab Büro = zzgl. 0,50€/gef. Kilometer/Auto, zzgl. Fahrt- & Verladezeit f. EQUIPMENT

* Raum-/Materialmiete ist selbst mit Location abzusprechen und zu begleichen.

Ihr Brutto-Preis:                  -   € 

Viele Grüße und bis bald Ihre Michaela Hirsch 

Weiteres n. schriftl. V. | Wir reservieren Ihnen ab Angebotserstellung max. 14 Tagen diesen Termin. Sollte bis dahin keine Buchung erfolgen, ist dieses Angebot hinfällig.

Kinderbetreuungs-Preisliste für EVENTS 

inkl. Auf-/Abbau - Mindest-/Einsatzzeit von .… Std. je VerlängerungsVIERTEL-STUNDE ……..€

*
Altersbereich 3-14 Jahre | Sollten jüngere KIDS dabei sein, muss für max. 5 KIDS unter 3 J.  je 1 

zusätzliche Betreuer/in gebucht werden.

ZUSATZ-Angebote zzgl. 19% 

MwSt.

ZUSATZ-Angebote zzgl. 19% 

MwSt.

http://www.bs-mh.de/

